
Estafetteloop Saffraanberg - 1 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 29-05-2024 19:00:52

Uitslag is volledig

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 41 Andries  Aerts (M) Jonas Slegers (M) 17675 meters Heren -80

2 Team 24 Pieter Berben (M) Jonathan Put (M) 17450 meters Heren +80

3 Team 26 Giel Jonkmans (M) Jorden Van Asselbergh (M) 17250 meters Heren -80

4 Team 33 Arthur Swinnen (M) Tijs Vervalle (M) 17050 meters Heren -80

5 Team 66 Arjen Vanderbruggen (M) Luca Vanderbruggen (V) 16625 meters Gemengd -80

6 Team 28 Noor Wouters (V) Jasper Claes (M) 16600 meters Gemengd -80

7 Team 43 Olivier Lessire (M) Nathan Quenon (M) 16450 meters Heren -80

8 Team 18 Stevens Christophe  (M) Dimitri Vanderhaeghe (M) 16220 meters Heren +80

9 Team 52 Dennis Van Langenhove  (M) Luc  Pollé (M) 15975 meters Heren +80

10 Team 7 Mikael  Bollen (M) Sally Dreesen (V) 15700 meters Gemengd +80

11 Team 17 Brent Beusen (M) Gilles Nyssen (M) 15670 meters Heren -80

12 Team 40 Ronny Neven (M) Gert Moermans (M) 15600 meters Heren +100

13 Team 46 John Thijs (M) Leo Van Houten (M) 15550 meters Heren +100

14 Team 42 Lowie Gevers (M) Julien Cattani (M) 15500 meters Heren -80

15 Team 12 Sam  Van Gelder (M) Mieke Creemers (V) 15375 meters Gemengd -80

16 Team 45 Koen Vangrieken (M) Jo Ruymen (M) 15250 meters Heren +80

17 Team 50 Dirk Willems  (M) Tom  Van de Voorde  (M) 15150 meters Heren +100

18 Team 53 Sander Haesen (M) Nico Haesen (M) 15053 meters Heren +80

19 Team 25 Lode Raskin (M) Michel  Wolfs (M) 14925 meters Heren +100

20 Team 55 Linde  Rappé (V) Olivier Diels (M) 14800 meters Gemengd +80

21 Team 63 Balthasart Olivier (M) Alvarez Fred (M) 14700 meters Heren -80

22 Team 37 Marie Lessire (V) Aurélien Humblet (M) 14550 meters Gemengd -80

23 Team 39 Chantal Van Oosterwijck (V) Rianne Linssen (V) 14525 meters Dames -80

24 Team 69 Filip Claes (M) Jens Rameakers (M) 14500 meters Heren -80

25 Team 56 Ivo vandermaesen (M) Joris Steenput (M) 14420 meters Heren +120

26 Team 9 Elsje Bollen (V) Nathalie Van Oosterwijck (V) 14350 meters Dames +80

27 Team 38 Mario Engels (M) Tommy Vermeersch (M) 14175 meters Heren +80

28 Team 62 Brice Hotterbeex (M) Ludovic  Raskin  (M) 14075 meters Heren -80

29 Team 51 lianne jans (V) elle arnauts (V) 13975 meters Jeugd

30 Team 8 Isabella Sluijsmans (V) Judith  Sluijsmans  (V) 13900 meters Dames +80

31 Team 54 Linda Oversteegen (V) Debbie Simons (V) 13850 meters Dames -80

32 Team 19 Didier PAUWELS (M) Christophe PAUWELS (M) 13850 meters Heren +100

33 Team 49 Élodie  Lhost  (V) Emilie  Kebron  (V) 13700 meters Dames -80

34 Team 4 Christelle  Humblet (V) Frederic  Laforge (M) 13525 meters Gemengd +80

35 Team 16 Fée Ansquer (V) Lore Meijers (V) 13400 meters Jeugd

36 Team 27 Ella Swinnen (V) Cil Appeltans  (V) 13325 meters Dames -80

37 Team 34 Fernand  Souply-Pierard  (M) Michel  Zwaenepoel  (M) 13250 meters Heren +80

38 Team 32 Pepijn Frijns (M) Mathias Moermans (M) 13250 meters Jeugd



Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

39 Team 68 Stef Munsters (M) Femke  Vanherle  (V) 13125 meters Gemengd -80

40 Team 65 Siebe Vandevorst (M) Ghune Smolders  (M) 13050 meters Heren -80

41 Team 10 Jorge Beusen (M) Joris Haven (M) 12915 meters Heren +80

42 Team 11 Tan Dung Dao (M) Sinem Cakmak (V) 12900 meters Gemengd +80

43 Team 60 Jacques HUMBLET (M) Roger VAN LANGEVELD (M) 12850 meters Heren +120

44 Team 2 Marina Bueken (V) Koen Gillard (M) 12775 meters Gemengd +80

45 Team 35 Linda  Frankenne  (V) Jill Pauwels (V) 12620 meters Dames +80

46 Team 64 Sara De Brandt (V) Leen Schats (V) 12500 meters Dames +80

47 Team 3 Roland  Vandenborne (M) Wouter Wils (M) 12475 meters Heren +100

48 Team 59 Romain Uitdebroeks (M) Greta Philippaerts (V) 12410 meters Gemengd +120

49 Team 31 Sebastiaan  Vanderhaeghe (M) Renée  Stevens (V) 12350 meters Jeugd

50 Team 58 Lydia  Moons  (V) Renata Sterken (V) 12280 meters Dames +100

51 Team 22 Kris Govaerts (M) Pieter Govaerts (M) 12175 meters Heren +100

52 Team 30 Willy Cortleven (M) Bruno Broos (M) 12125 meters Heren +120

53 Team 6 MARIE-NELLA Grommen (V) Peter vandenrijt (M) 12100 meters Gemengd +100

54 Team 36 Luc  Vansweevelt (M) Hilde Schoofs (V) 11950 meters Gemengd +100

55 Team 47 Jef Odeurs (M) Isabel Vandenborne (V) 11850 meters Gemengd +80

56 Team 5 BENOIT JOSSE (M) CECILE JENICOT (V) 11775 meters Gemengd +80

57 Team 23 Nora Houben (V) Patrick  Nys (M) 11735 meters Gemengd +120

58 Team 61 Pascal Legrod (M) Aubin  Raskin (M) 11700 meters Heren -80

59 Team 57 Jolien Schuermans (V) Shana Hendrickx (V) 11300 meters Dames -80

60 Team 44 Mario Smolders (M) Stefan Meekers (M) 11150 meters Heren +100

61 Team 29 Diane Tran (V) Emilie  Legros  (V) 11110 meters Dames -80

62 Team 1 Aurélie Billen (V) Iluna Berings (V) 11000 meters Dames -80

63 Team 15 Jeroen Wils (M) Anke  Thielens (V) 10325 meters Gemengd -80

64 Team 13 Lien Lemmens (V) Anouck Vanempten (V) 10125 meters Dames -80

65 Team 48 Lukas Odeurs (M) Matthias Odeurs (M) 9850 meters Jeugd

66 Team 14 Marie-Anne Pittomvils (V) Vanessa Lelièvre (V) 9625 meters Dames +100

67 Team 21 Maja Van Zand (V) Lieve Strijckers (V) 9329 meters Dames +120



Categorie Jeugd

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 51 lianne jans (V) - tact elle arnauts (V) - tact 13975 meters Jeugd

2 Team 16 Fée Ansquer (V) - Atla Lanaken Lore Meijers (V) - Atla Lanaken 13400 meters Jeugd

3 Team 32 Pepijn Frijns (M) - Mathias Moermans (M) - 13250 meters Jeugd

4 Team 31 Sebastiaan  Vanderhaeghe (M) - ADD TongerenRenée  Stevens (V) - ADD Tongeren 12350 meters Jeugd

5 Team 48 Lukas Odeurs (M) - Matthias Odeurs (M) - 9850 meters Jeugd



Categorie Dames -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 39 Chantal Van Oosterwijck (V) - GS Running TeamRianne Linssen (V) - GS Running Team 14525 meters Dames -80

2 Team 54 Linda Oversteegen (V) - SACN Debbie Simons (V) - SACN 13850 meters Dames -80

3 Team 49 Élodie  Lhost  (V) - Emilie  Kebron  (V) - 13700 meters Dames -80

4 Team 27 Ella Swinnen (V) - ACA Cil Appeltans  (V) - ACA 13325 meters Dames -80

5 Team 57 Jolien Schuermans (V) - Shana Hendrickx (V) - 11300 meters Dames -80

6 Team 29 Diane Tran (V) - WAC Emilie  Legros  (V) - WAC 11110 meters Dames -80

7 Team 1 Aurélie Billen (V) - Iluna Berings (V) - 11000 meters Dames -80

8 Team 13 Lien Lemmens (V) - Anouck Vanempten (V) - 10125 meters Dames -80



Categorie Heren -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 41 Andries  Aerts (M) - GS Running Team Jonas Slegers (M) - Gs Running Team 17675 meters Heren -80

2 Team 26 Giel Jonkmans (M) - ADD Jorden Van Asselbergh (M) - ADD 17250 meters Heren -80

3 Team 33 Arthur Swinnen (M) - ACA Tijs Vervalle (M) - ACA 17050 meters Heren -80

4 Team 43 Olivier Lessire (M) - the swiffer piglet Nathan Quenon (M) - the swiffer piglet 16450 meters Heren -80

5 Team 17 Brent Beusen (M) - Add Gilles Nyssen (M) - 15670 meters Heren -80

6 Team 42 Lowie Gevers (M) - KSOO Julien Cattani (M) - KSOO 15500 meters Heren -80

7 Team 63 Balthasart Olivier (M) - WAC Alvarez Fred (M) - WAC 14700 meters Heren -80

8 Team 69 Filip Claes (M) - Jens Rameakers (M) - 14500 meters Heren -80

9 Team 62 Brice Hotterbeex (M) - Ludovic  Raskin  (M) - WAC 14075 meters Heren -80

10 Team 65 Siebe Vandevorst (M) - Ghune Smolders  (M) - 13050 meters Heren -80

11 Team 61 Pascal Legrod (M) - WAC Aubin  Raskin (M) - WAC 11700 meters Heren -80



Categorie Gemengd -80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 66 Arjen Vanderbruggen (M) - T3ACK Luca Vanderbruggen (V) - Atriac 16625 meters Gemengd -80

2 Team 28 Noor Wouters (V) - ADD Jasper Claes (M) - ADD 16600 meters Gemengd -80

3 Team 12 Sam  Van Gelder (M) - AC Lanaken Mieke Creemers (V) - AC Lanaken 15375 meters Gemengd -80

4 Team 37 Marie Lessire (V) - Team Arcoplan Aurélien Humblet (M) - Team Arcoplan 14550 meters Gemengd -80

5 Team 68 Stef Munsters (M) - Femke  Vanherle  (V) - 13125 meters Gemengd -80

6 Team 15 Jeroen Wils (M) - Anke  Thielens (V) - 10325 meters Gemengd -80



Categorie Dames +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 9 Elsje Bollen (V) - Atla Nathalie Van Oosterwijck (V) - Atla 14350 meters Dames +80

2 Team 8 Isabella Sluijsmans (V) - Add Judith  Sluijsmans  (V) - 13900 meters Dames +80

3 Team 35 Linda  Frankenne  (V) - GS Running Team Jill Pauwels (V) - GS Running Team 12620 meters Dames +80

4 Team 64 Sara De Brandt (V) - Leen Schats (V) - 12500 meters Dames +80



Categorie Heren +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 24 Pieter Berben (M) - SQM runningteam Jonathan Put (M) - Looise AV 17450 meters Heren +80

2 Team 18 Stevens Christophe  (M) - Add Dimitri Vanderhaeghe (M) - Add 16220 meters Heren +80

3 Team 52 Dennis Van Langenhove  (M) - Basket papas Luc  Pollé (M) - Basket papas 15975 meters Heren +80

4 Team 45 Koen Vangrieken (M) - Jo Ruymen (M) - 15250 meters Heren +80

5 Team 53 Sander Haesen (M) - Nico Haesen (M) - 15053 meters Heren +80

6 Team 38 Mario Engels (M) - Tommy Vermeersch (M) - 14175 meters Heren +80

7 Team 34 Fernand  Souply-Pierard  (M) - WAC Michel  Zwaenepoel  (M) - WAC 13250 meters Heren +80

8 Team 10 Jorge Beusen (M) - Joris Haven (M) - 12915 meters Heren +80



Categorie Gemengd +80

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 7 Mikael  Bollen (M) - Atla Sally Dreesen (V) - Atla 15700 meters Gemengd +80

2 Team 55 Linde  Rappé (V) - ZLTC Olivier Diels (M) - ZLTC 14800 meters Gemengd +80

3 Team 4 Christelle  Humblet (V) - Waco Frederic  Laforge (M) - Waco 13525 meters Gemengd +80

4 Team 11 Tan Dung Dao (M) - WAC Sinem Cakmak (V) - WAC 12900 meters Gemengd +80

5 Team 2 Marina Bueken (V) - J-Runners Koen Gillard (M) - J-Runners 12775 meters Gemengd +80

6 Team 47 Jef Odeurs (M) - Isabel Vandenborne (V) - 11850 meters Gemengd +80

7 Team 5 BENOIT JOSSE (M) - CECILE JENICOT (V) - 11775 meters Gemengd +80



Categorie Dames +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 58 Lydia  Moons  (V) - Renata Sterken (V) - 12280 meters Dames +100

2 Team 14 Marie-Anne Pittomvils (V) - SpeelhofrunnersVanessa Lelièvre (V) - Speelhofrunners 9625 meters Dames +100



Categorie Heren +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 40 Ronny Neven (M) - Trenara Gert Moermans (M) - Trenara 15600 meters Heren +100

2 Team 46 John Thijs (M) - Atla Leo Van Houten (M) - Atla 15550 meters Heren +100

3 Team 50 Dirk Willems  (M) - Tact Tom  Van de Voorde  (M) - Tact 15150 meters Heren +100

4 Team 25 Lode Raskin (M) - GS Running Team Michel  Wolfs (M) - GS Running Team 14925 meters Heren +100

5 Team 19 Didier PAUWELS (M) - Christophe PAUWELS (M) - 13850 meters Heren +100

6 Team 3 Roland  Vandenborne (M) - Wouter Wils (M) - 12475 meters Heren +100

7 Team 22 Kris Govaerts (M) - AC Alken Pieter Govaerts (M) - 12175 meters Heren +100

8 Team 44 Mario Smolders (M) - Speelhofrunners Stefan Meekers (M) - Speelhofrunners 11150 meters Heren +100



Categorie Gemengd +100

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 6 MARIE-NELLA Grommen (V) - BurchtlopersPeter vandenrijt (M) - Burchtlopers 12100 meters Gemengd +100

2 Team 36 Luc  Vansweevelt (M) - Burchtlopers  Brustem Hilde Schoofs (V) - Burchtlopers Brustem11950 meters Gemengd +100



Categorie Dames +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 21 Maja Van Zand (V) - AC Alken Lieve Strijckers (V) - Waco 9329 meters Dames +120



Categorie Heren +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 56 Ivo vandermaesen (M) - DCLA-Halen Joris Steenput (M) - DCLA-Halen 14420 meters Heren +120

2 Team 60 Jacques HUMBLET (M) - WAC Roger VAN LANGEVELD (M) - WAC 12850 meters Heren +120

3 Team 30 Willy Cortleven (M) - Bruno Broos (M) - 12125 meters Heren +120



Categorie Gemengd +120

Rang Team Deelnemer 1 Deelnemer 2 Afstand Categorie

1 Team 59 Romain Uitdebroeks (M) - Greta Philippaerts (V) - ACAlken 12410 meters Gemengd +120

2 Team 23 Nora Houben (V) - Patrick  Nys (M) - 11735 meters Gemengd +120


